
AZZANO DECIMO CATEGORIA   SERIE1

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 51 PAVIOTTI ANDREA 05 03:24,97 03:46,21 03:40,76 03:24,97 03:27,00

2 178 ZILLI MICHELE 30 03:22,48 03:46,48 04:14,03 03:22,48 03:27,99

3 57 VETTORI RENZO 03:19,49 03:56,60 03:51,25 03:19,49 03:30,41

4 13 MOCCHIUTTI ERIC 03:23,85 03:39,22 03:36,91 03:23,85 03:30,90

5 422 ALBERTI FEDERICO 03:24,27 03:57,78 03:49,26 03:24,27 03:31,26

6 266 "BUGS BUNNY" RISERVA 03:27,38 04:07,32 03:57,40 03:27,38 00:00,00

7 27 ROMANO SERGIO 03:36,66 03:57,87 03:54,54 03:36,66 00:00,00

8 32 VENTRE FRANCESCO 03:39,27 03:59,02 03:54,32 03:39,27 00:00,00

9 54 GORGHETTO DAVIDE 15 03:39,44 04:02,38 03:53,29 03:39,44 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
09/06/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/06/2013    esposto ore   20:02 Il Direttore di Gara



AZZANO DECIMO CATEGORIA   SERIE2

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 227 CAVAZZINA MIRCO 03:17,32 03:41,38 03:40,70 03:17,32 03:26,38

2 117 "WILLIAM" 03:23,97 03:51,74 03:44,37 03:23,97 03:27,99

3 511 "STRALIS" 03:28,40 03:51,63 03:49,89 03:28,40 03:35,52

4 209 MARCON IVAN 05 10 03:25,83 03:51,74 03:45,46 03:25,83 03:37,85

5 118 SUTTO EGIDIO 03:29,98 04:05,36 04:16,91 03:29,98 03:38,62

6 101 PELLEGRINI MARCO 10 RISERVA 03:40,75 00:00,00 03:51,52 03:40,75 00:00,00

7 206 "MITCEL" 30 03:52,14 03:53,93 03:45,20 03:45,20 00:00,00

8 147 GROTTA GIOVANNI 30 04:14,05 10:00,00 00:00,00 04:14,05 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
09/06/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/06/2013    esposto ore   20:02 Il Direttore di Gara



AZZANO DECIMO CATEGORIA   C

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 100 "SEBA" 03:03,92 03:26,21 03:21,55 03:03,92 03:05,29

2 866 STEFFANON MICHELE 03:09,04 00:00,00 10:00,00 03:09,04 03:13,58

3 21 VICENZUTTO STEFANO 03:05,22 03:25,53 00:00,00 03:05,22 03:13,77

4 517 "JONHATAN" 03:02,33 03:51,70 00:00,00 03:02,33 03:15,65

5 126 "CALIXTO" 30 03:06,62 04:28,80 00:00,00 03:06,62 10:00,00

6 4 BUGLISI ANTONINO RISERVA 03:09,91 00:00,00 10:00,00 03:09,91 00:00,00

7 301 ENZO STEFANO (C1) 03:14,17 00:00,00 03:39,67 03:14,17 00:00,00

8 11 REPEZZA IGOR (C1) 03:17,22 00:00,00 03:49,18 03:17,22 00:00,00

9 282 "DAVID BATTELOFF" (C1) 30 03:22,49 00:00,00 10:20,00 03:22,49 00:00,00

10 158 BALDIN DAVIDE 30 N.C. 03:32,10 00:00,00 00:00,00 03:32,10 00:00,00

11 107 "REFO-EVO" 35 N.C. 03:44,22 00:00,00 00:00,00 03:44,22 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
09/06/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/06/2013    esposto ore   20:02 Il Direttore di Gara



AZZANO DECIMO CATEGORIA   D2

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 121 "SANCHO" 10 03:15,61 00:00,00 10:00,00 03:15,61 03:05,98

2 92 GHERMI IVAN 05 03:08,20 04:02,79 00:00,00 03:08,20 03:14,18

3 25 ZAZZARO ALESSANDRO RISERVA 10:00,00 03:59,79 03:41,45 03:41,45 03:15,04

4 151 GAETANI ANDREA 05 03:12,46 04:16,49 03:42,99 03:12,46 03:18,15

5 69 "ATTILA" 10 02:57,06 04:21,76 00:00,00 02:57,06 03:23,51

6 70 RAMON ANGELO 03:40,02 04:40,31 00:00,00 03:40,02 00:00,00

CATEGORIA D4X4

1 95 "PIPPO" 05 03:11,53 10:00,00 00:00,00 03:11,53 03:10,56

CATEGORIA E

1 20 DE MARTIN ENRICO 02:58,66 00:00,00 03:29,89 02:58,66 03:17,22

2 150 PASUT TIZIANO N.C. 03:05,64 00:00,00 00:00,00 03:05,64 00:00,00

CATEGORIA SPORT

1 126 "ALEX" 30 03:11,84 04:17,39 04:18,85 03:11,84 03:20,52

2 40 "LEO" 03:21,62 00:00,00 03:43,62 03:21,62 03:31,75

3 48 "PINCO PALLINO" N.C. 03:16,72 00:00,00 00:00,00 03:16,72 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
09/06/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/06/2013    esposto ore   20:02 Il Direttore di Gara



AZZANO DECIMO CATEGORIA   RALLY

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 221 SARI SILVANO 03:11,92 03:38,44 03:26,35 03:11,92 03:19,71

2 435 ALASTRA BALDO 05 03:18,01 03:53,33 03:47,21 03:18,01 03:25,52

3 198 "EL MADRAK" 10 15 03:11,35 04:05,40 03:27,97 03:11,35 03:34,47

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
09/06/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/06/2013    esposto ore   20:02 Il Direttore di Gara



AZZANO DECIMO CATEGORIA   LADY

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 16 "MICIA" 03:13,22 03:51,19 03:34,50 03:13,22 03:24,10

2 107 "MAMI" 03:17,73 04:12,75 00:00,00 03:17,73 03:24,35

3 458 "JENNY" 03:28,99 04:08,82 03:49,26 03:28,99 03:24,59

4 19 "COSTY" 03:27,47 10:00,00 03:35,29 03:27,47 03:24,65

5 1 "ROMY" 05 03:22,89 03:42,43 03:38,75 03:22,89 03:29,06

6 72 SPREAFICO DEBORAH 30 30 RIS 03:46,05 03:35,49 03:59,33 03:35,49 00:00,00

7 301 "BIMBA MIA" 15 04:00,22 03:47,30 03:37,79 03:37,79 00:00,00

8 144 "CANDY" 03:50,44 04:26,79 04:00,77 03:50,44 00:00,00

9 10 "PENNY" 03:53,49 04:09,25 03:53,18 03:53,18 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
09/06/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/06/2013    esposto ore   20:02 Il Direttore di Gara



AZZANO DECIMO CATEGORIA   A

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 31 MAURUTTO SILVIO 00:00,00 03:26,78 03:18,61 03:18,61 03:10,08

2 29 ZAMBON DANIELE 05 03:27,44 03:40,00 10:00,00 03:27,44 03:10,67

3 48 TROLIO NICOLA 10 03:15,85 03:27,18 03:19,36 03:15,85 03:14,43

4 96 TONIZZO LUCA (A1) 00:00,00 03:36,23 03:26,18 03:26,18 03:14,49

5 182 "TORAKIKEN" (A1) 03:46,58 03:59,40 03:37,97 03:37,97 03:20,98

6 49 STEFFANON ROBERTO 30 RIS 03:39,34 03:58,59 04:12,65 03:39,34 00:00,00

7 610 GOZZO AXEL (A1) 04:07,19 10:00,00 03:43,49 03:43,49 00:00,00

8 52 SOLA ALBERTO (A1) 00:00,00 04:24,53 03:44,97 03:44,97 00:00,00

9 81 VENTURA MARCO 04:14,95 04:11,48 03:52,14 03:52,14 00:00,00

10 80 MENARDI MATTIA 04:00,08 10:00,00 03:52,58 03:52,58 00:00,00

11 149 PICCOLO ALBERTO (A1) 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

3^ Manche Finale

          
09/06/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/06/2013    esposto ore   20:02 Il Direttore di Gara



AZZANO DECIMO CATEGORIA   B

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 15 DOTTOR PIERLUIGI 03:14,48 03:18,80 03:08,37 03:08,37 02:56,72

2 731 "VTEC" 30 04:05,28 03:39,13 10:00,00 03:39,13 03:11,27

3 14 OLIVERIO ANDREA 03:39,95 03:52,83 03:25,57 03:25,57 03:16,86

4 58 PANARIELLO GIOVANNI 30 30 03:38,51 03:45,47 04:01,12 03:38,51 03:44,05

5 303 MARCON MARCO 35 03:33,69 03:30,24 03:21,11 03:21,11 03:49,31

6 75 GIAIOTTO LUCA (B1) 03:55,79 04:03,74 03:39,58 03:39,58 00:00,00

7 144 "SPEUKET" (B1) 10:00,00 10:00,00 03:40,99 03:40,99 00:00,00

8 46 TRENTIN MANUEL 03:47,34 10:00,00 00:00,00 03:47,34 00:00,00

9 970 STEFFANON MARCO 30 04:01,91 10:00,00 04:21,03 04:01,91 00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

          
09/06/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/06/2013    esposto ore   20:02 Il Direttore di Gara



AZZANO DECIMO ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 95 "PIPPO" 0 0 0 0 0 0:03:11,53 0:10:00,00 0:00:00,00 0:03:11,53 0:03:10,56 0:00:00,97 0:00:00,97

2 100 "SEBA" 0 0 0 0 0 0:03:03,92 0:03:26,21 0:03:21,55 0:03:03,92 0:03:05,29 0:00:01,37 0:00:01,37

3 48 TROLIO NICOLA 0 0 0 0 0 0:03:15,85 0:03:27,18 0:03:19,36 0:03:15,85 0:03:14,43 0:00:01,42 0:00:01,42

4 51 PAVIOTTI ANDREA 0 0 0 0 0 0:03:24,97 0:03:46,21 0:03:40,76 0:03:24,97 0:03:27,00 0:00:02,03 0:00:02,03

5 19 "COSTY" 0 0 0 0 0 0:03:27,47 0:10:00,00 0:03:35,29 0:03:27,47 0:03:24,65 0:00:02,82 0:00:02,82

6 117 "WILLIAM" 0 0 0 0 0 0:03:23,97 0:03:51,74 0:03:44,37 0:03:23,97 0:03:27,99 0:00:04,02 0:00:04,02

7 458 "JENNY" 0 0 0 0 0 0:03:28,99 0:04:08,82 0:03:49,26 0:03:28,99 0:03:24,59 0:00:04,40 0:00:04,40

8 866 STEFFANON MICHELE 0 0 0 0 0 0:03:09,04 0:00:00,00 0:10:00,00 0:03:09,04 0:03:13,58 0:00:04,54 0:00:04,54

9 178 ZILLI MICHELE 0 0 0 0 0 0:03:22,48 0:03:46,48 0:04:14,03 0:03:22,48 0:03:27,99 0:00:05,51 0:00:05,51

10 151 GAETANI ANDREA 0 0 0 0 0 0:03:12,46 0:04:16,49 0:03:42,99 0:03:12,46 0:03:18,15 0:00:05,69 0:00:05,69

11 92 GHERMI IVAN 0 0 0 0 0 0:03:08,20 0:04:02,79 0:00:00,00 0:03:08,20 0:03:14,18 0:00:05,98 0:00:05,98

12 1 "ROMY" 0 0 0 0 0 0:03:22,89 0:03:42,43 0:03:38,75 0:03:22,89 0:03:29,06 0:00:06,17 0:00:06,17

13 107 "MAMI" 0 0 0 0 0 0:03:17,73 0:04:12,75 0:00:00,00 0:03:17,73 0:03:24,35 0:00:06,62 0:00:06,62

14 422 ALBERTI FEDERICO 0 0 0 0 0 0:03:24,27 0:03:57,78 0:03:49,26 0:03:24,27 0:03:31,26 0:00:06,99 0:00:06,99

15 13 MOCCHIUTTI ERIC 0 0 0 0 0 0:03:23,85 0:03:39,22 0:03:36,91 0:03:23,85 0:03:30,90 0:00:07,05 0:00:07,05

16 511 "STRALIS" 0 0 0 0 0 0:03:28,40 0:03:51,63 0:03:49,89 0:03:28,40 0:03:35,52 0:00:07,12 0:00:07,12

17 435 ALASTRA BALDO 0 0 0 0 0 0:03:18,01 0:03:53,33 0:03:47,21 0:03:18,01 0:03:25,52 0:00:07,51 0:00:07,51

18 221 SARI SILVANO 0 0 0 0 0 0:03:11,92 0:03:38,44 0:03:26,35 0:03:11,92 0:03:19,71 0:00:07,79 0:00:07,79

19 31 MAURUTTO SILVIO 0 0 0 0 0 0:00:00,00 0:03:26,78 0:03:18,61 0:03:18,61 0:03:10,08 0:00:08,53 0:00:08,53

20 21 VICENZUTTO STEFANO 0 0 0 0 0 0:03:05,22 0:03:25,53 0:00:00,00 0:03:05,22 0:03:13,77 0:00:08,55 0:00:08,55

21 118 SUTTO EGIDIO 0 0 0 0 0 0:03:29,98 0:04:05,36 0:04:16,91 0:03:29,98 0:03:38,62 0:00:08,64 0:00:08,64

22 126 "ALEX" 0 0 0 0 0 0:03:11,84 0:04:17,39 0:04:18,85 0:03:11,84 0:03:20,52 0:00:08,68 0:00:08,68

23 227 CAVAZZINA MIRCO 0 0 0 0 0 0:03:17,32 0:03:41,38 0:03:40,70 0:03:17,32 0:03:26,38 0:00:09,06 0:00:09,06

24 121 "SANCHO" 0 0 0 0 0 0:03:15,61 0:00:00,00 0:10:00,00 0:03:15,61 0:03:05,98 0:00:09,63 0:00:09,63

25 40 "LEO" 0 0 0 0 0 0:03:21,62 0:00:00,00 0:03:43,62 0:03:21,62 0:03:31,75 0:00:10,13 0:00:10,13

26 16 "MICIA" 0 0 0 0 0 0:03:13,22 0:03:51,19 0:03:34,50 0:03:13,22 0:03:24,10 0:00:10,88 0:00:10,88

27 57 VETTORI RENZO 0 0 0 0 0 0:03:19,49 0:03:56,60 0:03:51,25 0:03:19,49 0:03:30,41 0:00:10,92 0:00:10,92

28 96 TONIZZO LUCA (A1) 0 0 0 0 0 0:00:00,00 0:03:36,23 0:03:26,18 0:03:26,18 0:03:14,49 0:00:11,69 0:00:11,69

29 209 MARCON IVAN 0 0 0 0 0 0:03:25,83 0:03:51,74 0:03:45,46 0:03:25,83 0:03:37,85 0:00:12,02 0:00:12,02

30 517 "JONHATAN" 0 0 0 0 0 0:03:02,33 0:03:51,70 0:00:00,00 0:03:02,33 0:03:15,65 0:00:13,32 0:00:13,32

3^ Manche Finale

09/06/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/06/2013    esposto ore   20:02 Il Direttore di Gara



AZZANO DECIMO ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza
3^ Manche Finale

09/06/2013

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

31 29 ZAMBON DANIELE 0 0 0 0 0 0:03:27,44 0:03:40,00 0:10:00,00 0:03:27,44 0:03:10,67 0:00:16,77 0:00:16,77

32 182 "TORAKIKEN" (A1) 0 0 0 0 0 0:03:46,58 0:03:59,40 0:03:37,97 0:03:37,97 0:03:20,98 0:00:16,99 0:00:16,99

33 20 DE MARTIN ENRICO 0 0 0 0 0 0:02:58,66 0:00:00,00 0:03:29,89 0:02:58,66 0:03:17,22 0:00:18,56 0:00:18,56

34 198 "EL MADRAK" 0 0 0 0 0 0:03:11,35 0:04:05,40 0:03:27,97 0:03:11,35 0:03:34,47 0:00:23,12 0:00:23,12

35 25 ZAZZARO ALESSANDRO 0 0 0RISERVA0 0:10:00,00 0:03:59,79 0:03:41,45 0:03:41,45 0:03:15,04 0:00:26,41 0:00:26,41

36 69 "ATTILA" 0 0 0 0 0 0:02:57,06 0:04:21,76 0:00:00,00 0:02:57,06 0:03:23,51 0:00:26,45 0:00:26,45

37 126 "CALIXTO" 0 0 0 0 0 0:03:06,62 0:04:28,80 0:00:00,00 0:03:06,62 0:10:00,00 0:06:53,38 0:06:53,38

Cronometraggio Ufficiale UISP 09/06/2013    esposto ore   20:02 Il Direttore di Gara


